[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016
года № 67
О назначении даты проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения

схемы теплоснабжения муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области на период с 2016 до 2032 года.
На основании требований градостроительного Кодекса РФ, Генерального плана МО Хваловское сельское поселение применительно к д.Хвалово,  Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. N 154"О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава МО Хваловское сельское поселение, совет депутатов   принял
РЕШЕНИЕ:

        1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения

 схемы теплоснабжения муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период с 2016 до 2032 года на 14-00  18 ноября 2016 года, в здании администрации муниципального образования  Хваловское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово, д. 1.
         Ознакомиться с материалами по данному вопросу и оставить свои предложения и замечания можно в администрации МО Хваловское сельское поселение по адресу Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово д. 1,кааб.№1.
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                              Н.А.Аникин